
UCHWAŁA NR XLII/55/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego realizacji przebudowy drogi wojewódzkiej nr 302
(działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb Chlastawa) polegającej na budowie 
ścieżki rowerowej i chodnika oraz budowie linii oświetlenia przejścia dla pieszych w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości Kosieczyn do miejscowości 

Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302”

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 i 1000) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2222 oraz 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Zbąszynek do realizacji części 
zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie: 

1) przebudowy drogi wojewódzkiej nr 302 (działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb 
Chlastawa) polegającej na budowie ścieżki rowerowej i chodnika oraz budowie linii oświetlenia przejścia dla 
pieszych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości 
Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302”;

2) letniego i zimowego utrzymania ścieżki rowerowej wybudowanej w ramach inwestycji pn.: „Budowa ścieżki 
rowerowej od miejscowości Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302”.

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Burmistrzem 
Zbąszynka, a Województwem Lubuskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 06CCAAB6-ED02-41FA-8EEF-1D7D6089D7CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Zbąszynek zamierza przystąpić do przebudowy drogi wojewódzkiej nr 302 (działka nr ewidencyjny
663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb Chlastawa) polegającej na budowie ścieżki rowerowej i chodnika oraz
budowie linii oświetlenia przejścia dla pieszych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ścieżki
rowerowej od miejscowości Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302”.

Na realizację powyższego zadania, niezbędne jest zawarcie porozumienia z Województwem Lubuskim,
regulującego warunki wykonania powyższego zadania.

Id: 06CCAAB6-ED02-41FA-8EEF-1D7D6089D7CB. Podpisany Strona 1




